



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 2/24/2016 8:20:08 AM

District Address: District 7 Construction Office, located at 11201 N McKinley, Tampa, FL 33612

District Phone: (813) 975-6285

Proposal: T7377

Project: 424532-9-52-01

Letting Date: 2/24/2016

Location: CENTRAL OFFICE

Description: ADRIAN AVE AND GLADYS ST

Question: 13123: Can the FDOT please provide the CPM schedule for this project? Posted: 1/29/2016 8:48:30 AM

Answer: The attached construction schedule is supplied to show there is a possible way to construct the project in the given time. This is not a schedule of construction that the contractor has to construct by. The Contractor shall perform the contracted work fully, and in accordance with the Contract Documents within the Contract Time specified in the proposal. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 2/18/2016 2:22:27 PM

Document: 4716603: 424532-9.PDF

Requested Doc

Answer: Please adhere to the Standard Specifications Section 8-7.1. Status: ANSWER VOIDED
Posted: 2/4/2016 11:11:30 AM

Question: 13271: IS there a certain type of mailbox needed? Posted: 2/11/2016 4:00:47 PM

Answer: Please refer to the Standard Index No. 532 Sheet 1 of 3 GENERAL NOTES 3 & 4. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 2/18/2016 4:27:14 PM

Answer: Please refer to Note 4 of the Standard Index 532 which covers the Type of Mailbox to be used. Status: ANSWER VOIDED
Posted: 2/18/2016 1:36:09 PM